



## Verksamhetsberättelse 2021

Svenska Tandsköterskeförbundet, STF.

Merja Fehler/Marie Udén

Verksamhetsberättelsen 2021.

Året startade inte som vanligt med STF:s yrkeskonferens. På grund av Covid-19 fick vi ställa in den.

Vilket i sin tur innebar att tjänsten på expeditionen blev på halvtid från och med 1 mars-2021.

Trots ändrade förhållanden så fortsätter vi utveckla de sociala medierna och ger fortfarande ut åtta digitala nyhetsbrev till alla medlemmar samt två utgivningstillfällen av vår tidning Tandsköterskan i 8000 exemplar.

Hemsidan har runt 6000 besökare varje månad, vilket vi ser som positivt.

Facebook fortsätter också öka varje år med gillande och följare varje månad.

Etiska nämnden har försökt att ha ett stående inslag i Nyhetsbrev och i Tandsköterskan där många av frågorna handlat om covid-19 och medlemmars arbetssituation. Vilket inte STF har kunnat svara på utan hänvisat till berörda arbetsgivare.

Quiz har varit två väldigt uppskattade inslag som ger oss nya medlemmar.

Certifieringarna fortsätter och vilket vi ser som viktig för att visa på vikten av en adekvat utbildning.

STF styrelse valde att genomföra RS via Teams vilket kändes bättre än förra året. Det personliga mötet är ju fortfarande bäst, naturligtvis. Representanter från sektionerna och lokalföreningarna samt styrelsen, valberedningen, internrevisor, etiska nämnden och gäster deltog. Två nya suppleanter valdes in och en adjungerande ledamot.

RS godkände en höjning av medlemsavgiften från 2022 som är av yttersta vikt när allt i vår omvärld har höjts.

STF har under året haft flera möten i mindre grupper via Teams. Ny grupp är utvecklingsgruppen och där har arbetet med att nå ut till flera nya medlemmar och företag varit fokus. Vi erbjuder företag att de kan bli Associerad partner med STF. Två företag har önskat bli partners vilket vi är stolta över. Gruppen har även förberett för eventuella partners att samverka med STF via en Podd. En film om vårt förbund plus en film om yrkeskonferensen är framtagna. Den har vi delat på olika plattformar och som vi hoppas att även ni delar vidare.

STF har under året haft hand om anmälningar, fakturering och allt övrigt runt yrkeskonferensen som vi nu hoppas ska bli av under 2022.

STF styrelse arbetar intensivt för att utveckla vårt yrkesförbund på alla möjliga sätt men medlemsantalet verkar vara det svåraste att öka. Vi fortsätter på ungefär samma nivå som tidigare år, hoppet är det sista som överger oss.

Tack för detta annorlunda år!

Marie Udén, Förbundsordförande i Svenska Tandsköterskeförbundet

## **Styrelsens sammansättning 2021 01 01-2021 04 17**

Marie Udén ordförande, Karin Udén kassör, Annika Wahlström sekreterare, Mary-Grace Sabado ledamot, Marita Fager ledamot, Merja Fehler suppleant.

## **2021 04 17- 2021 12 31**

Marie Udén - ordförande

Karin Udén - kassör

Annika Wahlström - sekreterare (till 2021 09 03)

Mary Grace Sabado- ledamot

Marita Fager - ledamot

Merja Fehler- ledamot (sekreterare från 2021 09 03- 2021 12 31)

Dan Wallander - adjungerad ledamot

Anna Sydhagen - suppleant

Tina Hilding- suppleant

### **Etiska Nämnden:**

Mary- Grace Sabado, Katarina Löwenbeck

### **Intern revisorer och revisorssuppleant:**

Carin Jakobsson, Lena Berglund, Lena Jonsson, Agneta Boström.

Förbundets auktoriserade redovisningskonsult är Marie Andersson från Ess2.

### **Valberedning:**

Marita Levert, Katarina Löwenbeck, Mona Lill Hulander

### **Etiska nämndens**

uppgift är att bevaka och ta tillvara Tandsköterskeförbundets medlemmars intressen och dokumentera ställningstagande i etiska frågor. Etiska nämnden ger också råd och rekommendationer i enskilda ärenden, där behandlingen av ärendet är konfidentiellt.

Under 2021 har den bestått av Mary Grace Sabado och Katarina Löwenbeck med styrelsen som bollplank i en del frågor.

## **Redaktionsutskottet tidningen Tandsköterskan och Nyhetsbrev.**

Dan Wallander är redaktör från Content Avenue. Annika Wahlström är ansvarig utgivare för Svenska tandsköterskeförbundet.

Svenska Tandsköterskeförbundet, expeditionen, sköter annonsförsäljning.

Content Avenue sköter layout, text och utskick.

Kontaktpersoner från STF:s styrelsen är Annika Wahlström, Karin Udén och Marie Udén. Medlemmar som ingår i redaktionsrådet, är Katarina Löwenbeck, vi har haft telefonkontakt eller teams möten inför utgivningar av nyhetsbrev och Tandsköterskan.

## **Expeditionen**

Förbundet har en anställd verksamhetskoordinator, 50%, på expeditionen, Marie Udén.

Expeditionen bemannas två och en halv dag/vecka.

Arbetsuppgifterna är att upprätthålla och utveckla medlemsregister, fakturering, ekonomihantering i medlemsregistret, uppdatera hemsidan och Facebook.

Ansvara för adressregister, delar av innehåll och koordinera tidningen Tandsköterskan.

Försäljning av annonser till Tandsköterskan, Nyhetsbrev och Hemsidan.

Vara kontaktperson till medlemmar och övriga samarbetspartners via möten, telefon och övriga sociala medier.

Samt att delta i möjligaste mån vid möten där STF är inbjudna/kallade.

Kontaktperson till samtliga tandsköterskeutbildningar i landet.

Utveckla informationsmaterial tillsammans med utvecklingsgruppen.

Koordinera den årliga yrkeskonferensen för samtliga tandsköterskor, sköta fakturering, anmälninghemsidan och ta emot anmälningarna.

Koordinera RS för samtliga ombud.

Hantera certifieringsansökningarna

Expeditionsarbetet har fått prioriteras väldigt omfattande med vilka arbetsuppgifter som utförts på grund av att den har varit bemannad på halvtid.

## **Ekonomi**

Den löpande bokföringen och betalning av fakturor sköts av expeditionen samt kassören Karin Udén. Revisionen av moderförbundet STF:s verksamhet har genomförts av auktoriserad

redovisningskonsult och av förbundets utsedda interna revisorer. Förbundet är momsredovisningsskyldig och skyldiga att betala skatt på den eventuella vinst som uppstår i samband med yrkeskonferensen.

### **Medlemsantalet**

Den sista december 2021 uppgår medlemsantalet till 1664 vilket är en minskning från föregående år men vi har fått 191 nya medlemmar. Precis som förra året så går de äldre som går i pension ur förbundet och de nyutexaminerade går med bland annat för att kunna söka certifiering.

Förbundet har sju lokalföreningar och sex sektioner. Medlemsavgiften är densamma under 2021 som den har varit sedan 2008, 500 kr per år. Pensionärer betalar 250 kr per år och studerande 100 kr under studietiden.

Från januari 2022 kommer vi att höja avgiften till 550 kr per år, 275 kr för ålderspensionärer och 200 kr för studenter under studietiden.

### **Verksamheten**

#### **Stadgarna säger:**

Svenska Tandsköterskeförbundet (STF) har till ändamål att som yrkesorganisation väcka och upprätthålla samhörighetskänslan inom yrkeskåren. Förbundet har dessutom till ändamål att arbeta för medlemmarnas yrkesutbildning och bevaka deras sociala och intellektuella intressen. För att uppfylla målsättningen ska förbundet inom organisationen informera om alla frågor som kan ha betydelse för medlemmarnas yrkesroll. Man ska också samarbeta med andra yrkesgrupper och berörda fackliga organisationer.

Styrelsen förhåller sig till stadgarna och det vi beslutar på RS när vi gör verksamhetsplanen för året. Vi delger alla medlemmar allt vi gör via vår tidning, nyhetsbrev, hemsidan och på Facebook.

#### **Under året har det här hänt:**

- **Associerad Partner**, under året har vi utformat ett partnerprogram där företag inom branschen kan välja att bli associera partner med STF. I nuläget har vi två företag.
- **Almedalen**, inställt även detta år
- **Certifiering**, STF har certifierat 76 tandsköterskor under året.
- **Digitala nyhetsbrev**, fortsatt med åtta utgåvor under året.
- **Etiska nämndens** har fått några ärenden under året och samtliga har handlat om Corona.
- **Facebook**, fortsätter att öka i antal personer som gillar inläggen och sidan, närmare bestämt 1464 personer. 148 nytillkomna under året.
- **Fackförbund** där har vår kontakt varit vilande under året.
- **Hemsidan**, uppdateras kontinuerligt och har ca 6000 besökare per månad.
- **Höstinspirationsdagar** i år blev inställda på grund av pandemin.
- **I VO** har haft ett digitalt möte där vi deltog.

- **Odontologiska riksstämman** blev av detta år och vi fick en fin plats där vi kunde visa tidningen Tandsköterskan och samtala runt förbundet, medlemskap, associerade partners, certifieringar, namnunderskrifter till vår skrivelse om skyddad titel. STF hade fyra från styrelsen på plats en betalade STF för och de övriga tre från styrelsen fick sina deltagande betalde av sina arbetsgivare. Fint samarbete även med Swedental och Tandläkarsällskapet.
- **Quizz**, nyhet för i år är vårt quizz som vi har givit ut vid två tillfällen. Populärt.
- **Remisser** som vi har besvarat detta år väldigt många, 30 till antalet.
- **RS, representantskapet** genomfördes via Teams
- **Sektioner** Förbundsordföranden deltog vid Sektion Protetik och bettfys årsmöte via Teams, vilket var uppskattat av oss alla.
- **Socialstyrelsen**, STF samlar in namnunderskrifter för att tandsköterskorna ska få en skyddad titel. Över 2000 underskrifter till dags datum.
- **Svenska Tandsköterskeförbundets Yrkeskonferens**, blev inställd på grund av pandemin.
- **Tandvård mot tobak** har vi även detta år deltagit via telefonmöten.
- **Tidningen Tandsköterskan** den ger vi ut två gånger per år och upplagan är 8000 exemplar.
- **TLV, Försäkringskassan, Socialstyrelsen och Läkemedelsverket, Inspektionen för vård och omsorg och Strålsäkerhetsmyndigheten** inbjuder aktörerna på tandvårdsområdet till dialog. Syftet med mötena är att myndigheterna och företrädare för olika delar av tandvården tillsammans ska diskutera viktiga och aktuella frågor inom tandvården. STF deltog under hösten i ett digitalt möte.
- **Utbildning** Teams möten med flera av utbildningarna under året.
- **Utbildarna** en från styrelsen närvarade vid en nätverksträff under året.
- **Svenska Tandsköterskeförbundet Stockholm/Kvissleby 2021 12 31**